Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

  REITORIA

MEMO 29/2018 - CEC/CONSUPER/REITORIA/IFPB

Em 2 de maio de 2018.

Para: Comissão Eleitoral da Reitoria

Assunto: Horário de votação do campus Mangabeira

Senhor Presidente da Comissão Eleitoral da Reitoria,

1. Levando em consideração o Memorando n. 34/2018 do campus Mangabeira, acerca das particularidades de

funcionamento do campus, solicitamos que a Comissão Eleitoral da Reitoria proceda com o início da votação,

especificamente neste campus, às 16hs, com encerramento às 20 hs, conforme preconiza o Edital do Processo de

Consulta;

2. A Comissão Eleitoral Central entende que o pedido é razoável, sem prejuízo para os eleitores do segmento discente,

tendo em vista que o campus, por estar em processo de implantação, só funciona com turmas no período da noite;

3. Solicitamos, também, a comunicação formal aos fiscais de candidatos, para que tenham ciência deste procedimento.

Atenciosamente,

Pablo Andrey Arruda de Araújo

Presidente da Comissão Eleitoral Cental

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Pablo Andrey Arruda de Araujo, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 02/05/2018 22:26:00.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/05/2018. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

3392

a0feaa6062

NOSSA MISSÃO:​Ofertar a educação profissional, tecnológica e humanística em todos os seus níveis e modalidades por meio do Ensino, da Pesquisa e da Extensão, na

perspectiva de contribuir na formação de cidadãos para atuarem no mundo do trabalho e na construção de uma sociedade inclusiva, justa, sustentável e democrática.

VALORES E PRINCÍPIOS: ​Ética, Desenvolvimento Humano, Inovação, Qualidade e Excelência, Transparência, Respeito, Compromisso Social e Ambiental.

MEMO 29/2018 - CEC/CONSUPER/REITORIA/IFPB 1 de 1

	Documento assinado eletronicamente por: